РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

09  ноября  2016г  № 42

Об отмене  постановления
№ 39 от 22.09.2016г
« О  внесении изменений в постановление
№ 2 от 10.01.2014г  «Об утверждении положения
об организации и ведения  гражданской обороны
в Тимошинском сельском поселении»

       Руководствуясь  Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 п.23 Устава Тимошинского муниципального образования, администрация Тимошинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  № 39  от 22.09. 2016г « О  внесении изменений в постановление
№ 2 от 10.01.2014г «Об утверждении положения об организации и ведения гражданской обороны в Тимошинском сельском поселении» признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести » и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения:                                            Ю.Н. Замащикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

09  ноября  2016г  № 42

Об отмене  постановления

№ 39 от 22.09.2016

г

«

О  внесении изменений в постановление

№ 2 от 10.01.2014г

«Об утверждении положения

об организации и ведения  гражданс

кой обороны

в Тимошинском сельском поселении»

Руководствуясь

Федеральным Законом

от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Р

о

ссийской Федерации»,

ст.

6 п.23

Устава Тимошинского муниципального образования

,

администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Постановление  № 39  от 22.09. 2016г

« О  внесении изменений в постановление

№ 2 от 10.01.2014г «Об утверждении

положения об организации и ведения

гражданской обороны в Тимошинском сельском поселении» признать утратившим

силу

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести » и разместить

на официальном сайте Тимошинского

сельского поселения

в инфо

рмационно

–

телекоммуникационной сети «Интернет».

3

.  Контроль над

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

с

ельского поселения:

Ю.Н.

Замащикова